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ASSA ABLOY lägger bud på iRevo Co. Ltd., den ledande 
sydkoreanska tillverkaren av digitala dörrlås 

 
ASSA ABLOY har lagt ett bud med syfte att förvärva den ledande koreanska 
tillverkaren av digitala lås, iRevo Co. Ltd. Bolaget är noterat på Seoul-börsen och 
är marknadsledande på världens största marknad för digitala dörrlås*.  
ASSA ABLOY har avtalat med Jae Hong Ha, bolagets störste aktieägare, grundare 
och VD om att förvärva hans 33 procentiga ägarandel. Förvärvet bidrar till ASSA 
ABLOY-koncernen inom flera områden, bl a genom: 

- en marknadsledande ställning i Korea 
- tillgång till effektiva distributionskanaler för bostadsmarknaden  
- bättre utnyttjande av ASSA ABLOYs globala distributionsnät 

 
iRevo Co. Ltd. grundades 1997. Sedan dess har bolaget haft en imponerande tillväxt 
genom att kombinera säkerhet, bekvämlighet och design, och är nu Koreas största 
tillverkare av digitala dörrlås med distribution i framför allt Korea och Kina. Bland 
företagets varumärken återfinns ”Gateman” och ”Cytron”, de två ledande lokala 
varumärkena. 
 
iRevo-koncernen sysselsätter ca 200 personer och förväntas under 2007 nå en 
konsoliderad omsättning på ca 60 miljarder KRW (65 MUSD). 
 
”Förvärvet förstärker vår strategiska vision att vara världsledaren inom lösningar för alla 
typer av dörröppningar. Det är ett strategiskt drag för att stärka vår portfölj med 
elektronikbaserade produkter, en produktkategori som vi tror mycket starkt på”, säger 
Johan Molin, koncernchef och VD för ASSA ABLOY. 
 
”Korea är idag det land som kommit längst när det gäller användning av den senaste 
tekniken för digitala dörrlås. iRevos avancerade digitala låsprodukter och ASSA ABLOYs 
globala distributionsnätverk utgör en mycket bra strategisk kombination, både globalt och 
för division Asia Pacific”, säger Martin Brandt, Executive Vice President och chef för division 
Asia Pacific. 
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Förvärvspriset på skuldfri basis uppgår till 54 miljarder KRW (58 MUSD). Förvärvet 
förväntas inte påverka ASSA ABLOYs nettoresultat under 2007. iRevos bokförda egna 
kapital uppgår till ca 32 miljarder KRW (34 MUSD). Slutförandet av förvärvet är villkorat 
av myndighetsgodkännanden samt av acceptans från aktieägare som tillsammans innehar 
minst 90% av aktierna. Transaktionen beräknas vara slutförd inom 1-2 månader.  

 
 

För ytterligare information, vg kontakta 
 
Johan Molin, koncernchef och VD, tel: 08-506 485 42 
Åke Sund, Executive Vice President, Affärsutveckling, tel: 08-506 485 74 
 
* Ett digitalt dörrlås är ett lås som primärt öppnas genom användandet av en sifferkod. 
iRevo erbjuder  också produkter som använder kontaktlösa kort, fjärrkontroll och/eller 
fingeravtryck som identifikationsmetod. 

  


